

18 september 2007

Duni och ICA inleder utökat samarbete – skapar förutsättningar för tillväxt inom affärsområde Retail

Duni och ICA har inlett ett fördjupat samarbete för att utveckla försäljningen av kategorin bordsdukning och serveringsartiklar.

- Detta är ett unikt samarbete mellan ICA och Duni som visar på den styrka ICA ser i Dunis koncept och varumärke. Med detta samarbete kan både kunderna, ICA och Duni bli vinnare. Tillsammans kan vi utveckla koncept och erbjudanden, säger Thommy Järlefeldt, Kategori Direktör Non-food, ICA AB.

Det långsiktiga målet är att utveckla Duni-sortimentet hos ICA ytterligare för att erbjuda kunderna kompletta lösningar för olika användartillfällen. Därmed skapas nöjdare kunder och goda förutsättningar för tillväxt inom kategorin.

- Samarbetet med ICA är ett exempel på vår vilja att ingå långsiktiga strategiska partnerskap med kunder för att optimera kategorin. På det sättet kan vi tillsammans skapa erbjudanden för konsumenterna som är attraktiva och leder till ökad lönsamhet för alla parter, säger Ketil Årdal, europeisk försäljningsdirektör för affärsområde Retail inom Duni.

Om Duni

Duni är Europas ledande aktör inom attraktiva kvalitetsprodukter för bordsdukning och förpackningar för take-away. Bolaget har under de senaste åren renodlats. För det renodlade Duni uppgick omsättningen under de senaste 12 månaderna till 3,9 miljarder kronor. Samtliga affärsområden förbättrade resultatet och kärnverksamheten inom den professionella marknaden (hotell, restauranger och cateringföretag) stod för den största tillväxten och resultatförbättringen. Idag uppgår rörelsemarginalen till cirka 9 procent.

Duni har huvudkontor i Malmö och tillverkning i Sverige, Tyskland och Polen. De största marknaderna finns i Central- och Nordeuropa men globalt omfattas mer än 40 marknader i Europa, Mellanöstern, Afrika och Asia-Pacific.

Duni, som har 1 900 anställda i 17 länder, ägs indirekt av fonderna EQT I och III.

Kontaktperson: Ketil Årdal, Director Retail Sales Europe, Duni AB
Telefon +46 40 106379
ketil.ardal@duni.com